

För allas trivsel, vill vi göra Dig uppmärksam på följande punkter:
Tänkt på att bad alltid sker på eget ansvar och att föräldrar ansvarar för sina minderåriga barn.

Respektera alltid personalens anvisningar – de är till för allas trivsel och säkerhet.

Badgäster som stör ordningen eller äventyrar säkerheten kan avvisas av personalen.

Åldersgränser:

Inträde till badhuset utan vuxen (20+) i sällskap 8 år

Åk i rutschbanan 8 år (barn under 8 år kan åka tillsammans med vuxen)

Morgonsimning 16 år

Rökning och förtäring av medförd alkohol är inte tillåtet i badhuset. Endast mat och dryck som serverats av café tillåts. Glasflaskor är förbjudna i hela badhuset.

Äventyrsbadet är alltid bemannat med badvärdar, som upprätthåller ordning och säkerhet samt står till Din tjänst vid behov. Motionsbassängen bevakas inte kontinuerligt av personalen.

Spring eller knuffas aldrig i badhuset, varken i duschrummet eller i bassängområdena – det kan vara halt på golvet och Du riskerar att halka!

Endast badkläder som är gjorda för simning är tillåtna, shorts och andra plagg godkänns inte av hygienskäl.

Att tänka på i:

Omklädnings- och duschrummet:

Ta av dig skorna på anvisad plats, sätt dem på hyllan eller lås in skorna i ditt skåp
Duscha och tvätta dig alltid utan badkläder före bad och bastu Släng skräp i papperskorgarna, vilket gäller för hela anläggningen! Sortera gärna enligt anvisade kärl. Kvarlämnade hänglås på dörrar i omklädningsrummen klipps bort efter stängning
Alla tillhörigheter skall förvaras inlåsta. Badhuset ansvarar ej för försvunna ägodelar.

Bastun och ångbastun:

Ha en handduk omkring dig i ångbastun, ej badkläder, då ångbastun är gemensam för män och kvinnor. Varning för het ånga! Ta av dig badkläderna före bastubad!

Äventyrsbadet:

I rutschbanan åker man en i taget och alltid med fötterna före. Vänta alltid på grönt ljus förrän du åker! Barn under 8 år bör åka tillsammans med vuxen. Vistelse i landningsbassängen förbjuden. Varning för slutet av rutschbanan: du landar i ett häftigt plask under vattnet och kan tappa orienteringen. Hopp och dykning från kanterna är förbjudet i hela äventyrsbadet samt i terapibassängen.

Motionsbassängen:

Dykning är endast tillåten från startblocken Respektera skyltning för bokade banor och bananvisningar.

Vinterbad:

se särskilda anvisningar.